<sup>9</sup> Araplar, atın yanında deve, köpek, eşek vb. hayvanları da yarıştırdırlardı. Cevâd Ali, IV, 683.

<sup>10</sup> *Câhız*, Ebû Osmân Amr b. Bahr b. Mahbûb (h. 159/255), "Menâkıbu't-Türk", *Resâilü'l-Câhız*, I-IV, (thk. Abdüsselâm Muhammed Hârûn), Beyrut 1411/1991, I, 13-85, 69, 70-71. Ayrıca bkz: Belâzürî, Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (ö. 279/892), *Fütûhu'l-Buldân (Ülkelerin Fetihleri)*, (trc. Prof. Dr. Mustafa Fayda), Ankara 1987, s. 545, 610-615; Mustafâ Abbâs Mûsevî, *el-'Avâmilü't-Târîhiyye li Neş'e ve Tetavvuri'l-Medîneti'l-'Arabiyyeti'l-İslâmiyye*, Bağdât 1982, s. 284-286.

dönemdeki tarihsel pratikleriyle ilgili bilgileri kaynaklardan derleyip ortaya koymayı denedik.